
UNIONE  EUROPEA               REPUBBLICA ITALIANA            REGIONE SICILIANA    

LICEO CLASSICO 

LICEO SCIENTIFICO 

ISTITUTO TECNICO CHIMICO

MASCALUCIA (CT) 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.edu.it 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)      095/7272517  095/6136578 

  Agli atti  
All’albo 

Pubblicazione della graduatoria di esperti del progetto “Othello and Desdemona: a true love 
story” relativo alla Circolare n. 23 del 24 ottobre 2022 del Dipartimento dell’Istruzione, 
dell’Università e del diritto allo studio, in attuazione dell’art. 1, della L.R. 16/08/1975 n. 66, a 
valere sul capitolo 373361 del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2022 
CUP G61I22001100002 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’avviso pubblico interno indetto con prot. n.52 del 03/01/2023 
VISTE le istanze pervenute per la partecipazione al bando in oggetto entro i termini previsti  
VISTO il verbale della commissione redatto in data 19/01/2023 con prot. n.745 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria per il reclutamento di un Esperto in tecniche di recitazione 
per il progetto “Othello and Desdemona: a true love story” di cui all’avviso prot.n. 51 del 
03/01/2023: 

Cognome Nome Punteggio titoli Punteggio traccia 
progettuale 

Punteggio totale 

Valentino Salvatore 19 12 31 

la pubblicazione della graduatoria per il reclutamento di un Esperto Psicoterapeuta per il 
progetto “Othello and Desdemona: a true love story” di cui all’avviso prot.n. 51 del 03/01/2023: 

Cognome Nome Punteggio titoli Punteggio traccia 
progettuale 

Punteggio totale 

Gueli Raffaele 24 12 36 

La presente graduatoria diventa definitiva se nessun ricorso è pervenuto entro 5 giorni 
dall’affissione all’albo della stessa. 

       Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Lucia Maria Sciuto 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it



